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SV 3504.000 - Conexidén para barras PLS

Para una union sin taladros de las barras especiales PLS.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Superficie

Adecuado para barras colectoras
Tipo de unién

Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3504.000

Para una union sin taladros de las barras especiales PLS.

E-Cu

Niquelado

PLS 800
Conexion simple
3 pza(s).

0.99

1.024

0.33

85369010
4028177043220
EC000713
EC000713

27400606



Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones
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ABS
DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Declaracion de conformidad
Declaracién de conformidad UK



