Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SV 3504.000 Conexión para barras PLS

Estado: 16/10/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



SV 3504.000 - Conexión para barras PLS

Para una unión sin taladros de las barras especiales PLS.



Características

Referencia	SV 3504.000
Descripción producto	Para una unión sin taladros de las barras especiales PLS.
Material	E-Cu
Superficie	Niquelado
Adecuado para barras colectoras	PLS 800
Tipo de unión	Conexión simple
Unidad de embalaje	3 pza(s).
Peso neto	0.99
Peso bruto	1.024
Contenido de cobre (kg / pza.)	0.33
Código arancelario	85369010
EAN	4028177043220
ETIM 9	EC000713
ETIM 8	EC000713
ECLASS 8.0	27400606

© Rittal 2025

Aprobaciones

Aprobaciones	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Explicaciones	Declaración de conformidad
	Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025 3